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Fi lloj ne nga data 0 I Sh ta tor 3. Ky venclim hyn ne fuqi 
2024. 

2. Per zbatirnin e ketij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkise Shkoder dhe 
institucionet e varesise. 

1. Nclryshimin ne Vendimin nr. JO date 24.01.2024 "Per miratirnin e struktures te 
nepunesve dhe punonjesve te administrates dhe te institucioneve ne varesi te Bashkise 
Shkcder", i ndryshuar, tabela L dhe 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/7, tabela II, Ill dhe IV sipas 
tabeles bashkelidhur ketij vendimi. 

VENDOSA: 

Ne rnbeshtetje te pikes j, nenit 64, te ligj it nr. 139/20 l 5 "Per veteqeverisjen vendore", i 
ndryshuar; ligjit nr.44/2015 "Kodi i Procedures Administrative ne Republiken e Shqiperise"; te 
ligjit nr.35/2023 "Per kompetencat per caktimin e pagave, trajtimeve te tjera financiare dhe 
perfitimeve te te punesuarve ne institucionet e administrates publike, si dhe te pages baze 
minirnale ne shkalle vendi", te Vendimit nr.54, date 30.09.2024 te Keshillit Bashkiak, Bashkia 
Shkoder "Per miratirnin e nivelit te pagave tc funksionareve te zgjedhur ose re erneruar, te 
nepunesve civile e te punonjesve administrative te Bashkise Shkoder dhe institucioneve te 
varesise", te Vendimit nr.55, elate 30.09.2024 te Keshillit Bashkiak, Bashkia Shkoder --Per nje 
ndryshirn ne VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per rniratirnin e buxhetit te vitit 2024 dhe prograrnit 
buxhetor afatmesern perfundirntar 2024-2026 te, Bashkise se Shkodres", te ndryshuar"; te 
Vendimit nr. 30 date 24.01.2024 "Per rniratirnin e struktures te nepunesve dhe punonjesve te 
administrates clhe re institucioneve ne varesi te Bashkise Shkoder", te ndryshuar; 

VENDlM 

Nr. _£1/_ date 2f; {U 12024 

"PER NJE NDRYSHlM NE VENDlMIN NR. 30 date 24.0l.2024 
"PER MIRATIMlN E STRUKTURES TE NEPUNESVE DHE PUNONJESVE TE 

ADMINISTRATES DBE TE INSTITUCIONEVE NE VARES[ TE BASHKlSE 
SHKODER" TE NDRYSHUAR" 

Shkoder, me _2J; LJ /2024 

BASHKlA SHKODER 
KRYETARI r: .---- 

NrJ'D 2o) Prot 

REPUBLIKA E SHOIPERISE ---•--- 



r-: Arsimi i l'arte :t\rsimi i tiJetti .Einettimi Punonjes . ' ' l 

111> :t,, t. r.,. • r- ' 1£· ,, ' m,esei;n 1 
1i; /k~, , ... ,·-,,~~.,'· ,, .•. ,, 

Grupi i '!<:a legeria Klasa r~ I 

) I 

{% r ~: 

' . 1.11 :•~:; 1:'1diplQn1_e~ I 

" I' l e.. 11 -:~1 . t: .,, ··\I .•. 
Kryetar 1 

Zv. Kryetar 3 
Zv. Kryetar 3 
Keshilli Bashkiak 2 
Sekretar i Keshillit Bashkiak l I-5 
Punonjes sekretatie l VITI 
Adrninistratore Njes] Administrative 10 
Pu Lt I 
Shosh 1 
Shale 1 
Postribe I 
Guri i Zi I 
Berdice 1 
Velipoje l 
Daj9 I 
Ana e Malit 1 
Rrethinat I 
KABINETl 10 
Drejtor Kabineti I. [-5 
Keshilltar kryetari 7 II-2 
Punonjes sekretarie 2 vm 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT DRE 
PROMOVIMIT TE TERRITORIT 7 

Drejtor 1 II-2 
Specialist 1 IV-2 
Specialist ') IV-3 .) 

F otoreporter 2 v 
Njesia e Prokurimeve 4 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 2 [V-2 
Specialist I IV-3 
Njesia e Auditit 3 
Pergjegjes I nI-2 
Specialist 2 IV-2 
DREJTORIA E PERGJITHSIIME 
JURIDIKE,BURIMEVE NJEREZORE 

40 DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE - ,, .. 

Drejtor i Pergjithshem l I-5 
Drejtoria .Iuridike 6 

Tab.I 
VKB m.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor 

afatrnesem perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres", i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANIZATlVE BASHKIA SHKODER 
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Emertimi Punonjes Arsim] iJ~~t~ Arsimi i ulet/i 
•.I.' i' mesem I ,, .• 

• (j ' .. ; .( .. , .,. 
Grupf i l{a.Je·gorja Klasa lo . , 

·. 11 
l:l ,, dip tomes,:, ~···= .. \ 

' ·1'•·' ~ ·"· ,; "''·. ' 

Drejtor Drejtorie 1 U-2 
Specialist 3 IV-2 
Specialist 2 IV-3 
Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe 23 Sherbimeve Mbeshtetese 
Drejtor 1 Il-2 
Sektori i Burimeve Njerezore 4 
Pergjegjes l rII-2 
Specialist 1 IV-2 
Specialist 2 [V-3 
Sektori i Protokoll-Arkivit 5 
Pergjegjes 1 lll-2 
Specialist .., IV-3 _) 

Arkivist 1 vm 
Sektori i Sherbimeve Mbeshretese 13 
Pergjegjes 1 lII-2 
Specialist 1 IV-3 
Magazinier l vm 
Punonjes ngarkim-shkarkimi l II 
Teknik i mirernbajtjes I vm 
Punonjes pastrirni 4 vm 
Shofer autoveture 4 VITT 
Drejtoria e Administrimit te Sistemeve, 
Menaxhimit te ZlN, Projekteve T[K dhe 

10 Menaxhimit te Sistemeve te 
lnformacionit 
Drejtor 1 II-2 
Specialist 2 IV-2 
Specialist 2 IV-3 
Zyra me Njc Ndalese 5 
Specialist 5 IV-2 
DRE.tTORI E}.1 PERGJITHSHME E 16 MENAXHIMl'l: FINANCIAR . ' 
Drejtor i Pergjithshem l I-5 
Drejtoria e Analizes dhe e Programimit 

6 Buxhetor 
Drejtor l U-2 
Specialist 4 (V-2 
Specialist I IV-3 
Drejtoria e Finances 9 
Drejtor 1 Ir-2 
Sektori i Kontabilitetit 4 
Pergjegjes l IU-2 
Specialist " TV-2 _) 



Emertimi Punonjes 
Arsimi i larte Arsimi i ulet/i 

( 
'· ,,, )• ,, l'o:r. '· mes em ' 

. ,,;J~I t Grupi i I<ategoria KI.as a '• Ii 

I diplomes Iii . ., ii I ii ~ ~ ;:r ,1 

Sektori i Finances dhe Marredhenieve 
me Thesarin 4 

Pergjegjes l III-2 
Specialist 3 IV-2 
IlREJJ:()RIA E1PERGJITHSHMEE f; I ~i•" 

I;~ - , , -~. ' :>--, , , "· -- .. ·'°" - _..: ~- '11 - I 

ZiJIVlL.LllY:llT T,E. Q,IDND~UESHEM ., 19 !i .. 
EKONOMIK' " l .,,.r:; .. ,., ., 

'" ',( 

Drejtor i Pergjithshem l I-5 
Drejtoria e Planifikimit Strategjik clhe 

6 Permiresimit te Klimes se Biznesit 
Drejtor 1 II-2 

Njesia e Planifikimit strategjik, 
integrimit europian, diaspores dhe 

5 migracionit, Permiresimit te Klimes se 
Biznesit dhe Tregjeve 
Specialist 1 IV-2 
Specialist 4 fV-3 
Drejtoria e Tur'izmit 6 
Drejtor l ll-2 
Sektori i Zhvillimit te Turizmit clhe " .) 

Produktit Turistik 
Specialist 1 N-2 
Specialist 2 IV-3 
Sektori i Marketingut clhe Sherbirneve 

2 per Vizitorin 
Specialist 2 IV-3 
Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit rural 

6 dhe trajtimit te AMTP 
Drejtor I ll-2 
Specialist 4 IV-2 
Specialist 1 IV-3 
DREJTORIA E PERGJITH$HME 

,, . 
52. 

I•! 

SOCIALE: DHE lUNISE 
Drejtor i Pergjithshem l 1-5 
Drejtoria e Sherbimeve Sociale, Rinise, 

31 Strehirnit dhe Shendetit Publik 
Drejtor l Il-2 
Sektori Planifikimi Strategjik, 
Standarteve dhe Monitorimi per 3 
Sherbime Sociale dhe Shendet Publik 
Specialist " IV-2 .) 

Sektori i Rinise 3 
Pergjegjes 1 II [-2 
Specialist 2 TV-3 
Njesia per Mbrojtjen e Femijes 3 

:) 
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. Arsimi.i lade Arsimi i ulet/i -E{n.evtimi Punonjes 
I mesem 

If; .. • v Grupl i Kategori~~,, Klas a· I ; 
' diplomes, ,\' .", ·~·-·,. .~i '~{ ,,, . ;ii~ ' . . ,, "" " 

Specialist l lV-2 
Specialist 2 rv-3 
Njesia e Menaxhimit te Qendrave 

8 Komunitare 
Specialist 8 [V-3 
Sektori i Perfshirjes Sociale dhe 

3 Strehimit 
Specialist , IV-2 .) 

Njesia e menaxhimit te Qenclrave te 
6 Specializuara 

Specialiste Qendra Harmonia 6 IV-3 

Streheza per femijet pa kujcles prinderor 7 

Pergjegjes l m-3 
Specialist 3 IV-4 
Ndihmes specialist 2 VIII 
Kuzhinier l v 
Drejtoria e Ndihrnes Ekonomike dhe te 

.17 personave me aftesi ndryshe 
Drejtor l U-2 
Sektori per planifikimin dhe inspektimin 
e fondit te ndihrnes ekonomike dhe te 4 
personave me aftesi ndryshe 
Specialist 3 IV-2 
Ndihmes specialist l vm 
Njesia e administrimit te ndihmes 

12 ekonomike dhe paaftesise 
Specialist 12 IV-3 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E I' 

·' ' KULTURES DHESPORTIT 61 ru : 
II ' 

Drejtor i Pergjithshern l I-5 
Specialist , IV-3 .) 

Drejtoria e Sportit 6 
Drejtor l II-2 
Specialist 3 IV-3 
Teknik te mesem te specialiteteve te 2 v ndryshme 
Drejtoria e Kultures 20 
Drejtor Drejtorie 1 II-2 
QENDRA KULTURORE "PJETER 
GACI" 4 

Pergjegjes l III-2 
Specialist 2 fV-3 
Koreograf I IV-2 
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'~ Arsimi i Jarte Arsimi i ulet/i . 
· ~mertiini ' ':Punopjes 

mesem . 
' ' ,, ' Grupi I Kategoria Klas a 

I ' ' diplomes . ,,, ·- .. ,, ' ' '·' \, . 'o; 

Sektort i Trashegimise Kulturore dhe 15 Bibliotekes 
Bibloteka 6 
Pergjegjes bibloteke l Ill-3 
Klasifikatore 5 IV-2 

I MUZEU HISTORIK 4 
Pergjegjes l III-2 
Specialist muzeu '") IV-3 _) 

Veudi i Deshmise dhe Kujteses 2 
Historian 2 IV-2 
Galeria e arteve 3 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 2 IV-3 
Teatri "!V[igjeni" 31 
Drejtor 1 II-2 
Inspektor skene l IV 
Arkivist l VIII 
Gardoribier 1 [I 

Rrobaqepes 1 III 
Grimier 1 Ill 
Teknik te mesern te specialiteteve te 
ndryshme 2 v 
Rekuizitier 1 lV 
Trupa Artistike 8 
Aktor 7 IV-2 
Specialist l IV-3 
Sektori i Muzikes 9 
Pergjegjes l HI-3 
[nstrumentist 2 IV-2 
Mjeshter skene 2 VI 
Kengetar i rnuzikes popullore 3 v 
Teknik te mesem te specialiteteve te 

l ndryshme v 
Kinema "Republika" 5 
Pergjegjes l m-2 
Specialist l IV-2 
Specialist '") IV-3 _) 

DREJTORIA E PERGJITHSHME 
PLANIFIKIMIT DHE ZI-IVILLIMIT 36 
TE TERRITORIT ' 

Drejtori i pergjithshem I [-5 

Drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit te 
16 terrrrorit 

Drejtor l II-2 
Sektori i Planit te pergjithshem dhe 

5 Planeve te detajuara Vendore 



Emertimi Punonjes. 
Arsimi i latte Arsimi i1 ulet/i 

s: ,. ..... _ "'' - 
mes em 

••. ···: 1:. - ~ ., 
Gr1,1pi i Kat.eg9da *Jasa ·- 

' 
I 

1' ' ' diplomes ·, '" ,. ... - I• .. ,, -., ,,' 
Pergjegjes l IIT-2 
Specialist 4 IV-2 
Sektori i Projektimit 6 
Pergjegjes 1 III-2 
Specialist 5 IV-3 
Sektori i Ndjekjes se Investimeve 4 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 1 fV-2 
Specialist 2 IV-3 
Drejtoria e Kontrollit te Zhvillimit te 

7 Territorit 
Drejtor l II-2 
Sektori i Shqyrtirnit te Lejeve 6 
Specialist 6 CV-3 
Drejtoria e Mjedisit dhe Energjise se 

6 Rinovueshme 
Drejtor l II-2 
Specialist 5 TV-2 
Drejtoria e Asetcve clhe kadastres 

6 urbane 
Drejtor 1 U-2 

-··ey~~~~ti:: IV-2 
,,.,, 

.. ~~~~~;,:;'.~ 
~ . 1' ' ., 

~ 

;<' 
''j' •'I' ·' ' 

I "f' ,. 'l• ~ ,, ~ :~~:~'.~ .- . ' 
~~ . ' .it.-~\,. ... ~--. 1Y~ 

''""- -, ~ .. - ' 

Drejtor 
1 II-2 

Sektori i politikave te kompensimit per 
fatkeqesite natyrore clhe koordinimit te 3 
strukturave vullnetare 
Pergjegjes 1 lll-3 
Specialist 2 IV-2 
Sektori i paranclalimit clhe mbulimit ne 

4 terren te emergjencave civile 
Pergjegjes l ITT-3 
Specialist 1 [V-2 
Specialist l [V-3 
Ndihmes specialist 1 vm 
~~~·, '.t [~r:r .. ")· I • ' iii. I j~:~ "~ft :f: . ~Jtiiw.''"ll;;~ ~.~ill'J;1llt- .. ' au •'t. .. ;;l!ilf~1;:1; ii • ' ' i' . .'.·~ t~'fei~ '~~~~, ,;ii"'.~,~~1 ,=-l;l1gj&M--·· I )• J.>.;·.;1P<1 ·~·- ··~ ' .,.~ ••. ... .: 111,,. r ,.,}' I'.-' ;W ,,.,' " • i1Cil ·, ,j ... ~·· 1 

Lagjia nr, 1 4 
Administrator lagje 1 
Inspektor 'l IV-2 _) 

Lagjia nr. 2 3 
Administrator lagje 1 
Inspektor 2 IV-2 
Lagjia nr. 3 3 
Administrator lagje I 

b 
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288 
2 

Numri i Punonjesve 
IV-2 

3 

Tnspektor 
Administrator lagje 

IV-2 2 
Lagjia nr. 5 
[nspektor 
Administrator lagje 

IV-2 2 

Grupi i Kategoria 
dip lo mes 

Lagjia nr. 4 3 

Rias a 

Arsimii.ulet/i 
mesem 

Arsimi-i larte Punonjes 

Inspektor 



Emertimi Punoujes Arsimi i larte Arsim] i iilet/i 
mesem 

Grupi I· Kategorla Klas a 
diplomes 

Drejtor 1 fT-2 
Sektor:VcN.h~~1~ A~sjniit 6 ,, ' 
Specialist 2 [V-2 
Specialist l [V-3 
Magazinier l vm 
Punonjes ngarkim-shkarkimi l I[ 

Shofer me mjete speciale l [X 
Punon]·es mbeshtetes, Arsim! haze 4 
Sekretar 2 vu 
Kuzhinier l v 
Pjatelares l r 
Punonjes mbeshtetes, Arsimi i mesem 

6 
' 

Sekretar 6 vur 
KO'I1vikt.e .. .-" 4 
Pergjegjes l ur.-J 
Kujdestar l l 
Kujdestar l ') 

.) 

Kuzhinier 1 v 
QENDRA KULTURORE E 

5 FEMCJEVE KUJTIM ALIJA 
Drejtor QKF l I 
P/Sektori QKF l l 
P/Sektori QKF I l 
P/Sektori QKF l I 
Instruktore QKF l I 
KOPSHTE DHE (;ERDHE 20L 
Drejtoria nr. l 23 
Drejtore (kopsht me ushqim) l l 
KOPSHTl "BEP TUSHA" 9 
Edukatore 7 l,2,3 
Kuzhiniere l v 
N/kuzhiniere I [[ 

CE ROHE " l QERSHORI" 13 
Pergjegjese I IV-4 
Kujdestar 10 v 
Kuzh in iere I v 
Nd.Kuzhiniere I rt 

Tab.[/l 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres", i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANIZATlVE DREJTOR[A E ARSIMlT 



Drejtoria nr. 2 14 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 l 
KOPSHTI "ISMET SALI BRU<;AJ" 13 
Edukatore 11 l,2,3 
Kuzhiniere l v 
N/kuzhiniere 1 [I 

Drejtoria nr. 3 23 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 l 
KOPSHTI "NGJYRAT" 9 
Edukatore 7 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
N/kuzhiniere l II 
KOPSHTI "XIXELLONJAT" 2 
Edukatore 2 1,2,3 
(:ERDHE ''NGJYRA T'' 6 
Kujdestare 6 v 
(:ERDHE "XlXELLONJAT" 5 
Kujdestare 4 v 
Kuzhiniere l v 
Drejtoria nr. 4 21 
Drejtore (kopshti pa ushqim) l l 
KOPSHTI BAH<;ALLEK 1 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI ZOGAJ 1 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI SillROK l 
Edukatore 1. l,2,3 
KOPSHTI ELBACE 1 
Edukatore l l,2,3 
KOPSHTI MURIQAN 2 
Edukatore 2 l,2,3 
KOPSHTI ''QAZIM MEHJA", 

1 OBLIKE 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI "HASAN 

2 
DARDHANJORI" OBLIKE 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI ZUES 1 
Edukatore l l,2,3 
CERDHE PERASH 10 
Pergjegjes l IV-4 
Kujdestar 7 v 
Kuzhiniere l v 
N/Kuzhi niere l II 
Drejtoria nr. 5 18 
Drejtore (kopsht me ushqim) l I 



KOPSHTI "TON ALIMHILLI" 10 
Edukatore 8 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
N/kuzhiniere I II 
(:ERDHE "FLUTURA T" 7 
Pergjegjese 1 IV-4 
Kujdestare 5 v 
Nd kuzhiniere 1 II 
Drejtoria nr. 6 8 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 l 
KOPSHTI "1 QERSHORI" 5 
Edukatore 4 L,2,3 
Kuzhiniere L v 
KOPSHTI AJASEM 1 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI LIRIA 1 
Edukatore l 1,2,3 
Drejtoria nr. 7 18 
Drejtore (kopsht me ushqirn) 1 I 
KOPSHTI "NJOMZAT" 7 
Edukatore 5 1,2,3 
Kuzhiniere l v 
NI kuzhiniere I II 
KOPSHTI SHKOLLA "PASHKO 

1 VASA" 
Edukatore l L,2,3 
KOPSHTI SHKOLLA "NDOC 

2. MAZI" 
Edukatore 2 1,2,3 
CERDHE "NJOMEZAT" 7 
Kujdestare 7 v 
Drejtoria nr. 8 9 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 L 
KOPSHTI SHKOLLA" EDITH 
DURHAM" 6 

Edukatore 5 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
KOPSHTI TE SHKOLLA E 
GJUHEVE TE HUAJA "SHEJNAZE 1 
JUKA" 
Edukatore I 1,2,3 
KOPSHTI TE SHKOLLA "ISMAIL 

1 QEMALI" 
Edukatore 1 1,2,3 
Drejtoria nr. 9 10 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 l 
KOPSHT GURJ l ZI 2 



Edukatore 2 l,2,3 
KOPSHTI KU<;: 1 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI RRENC 1 
Edukatore I 1,2,3 
KOPSHTI VUKA T ANE 2 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI HOT I RI 1 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI GRUDE ERE 2 
Edukatore 2 1,2,3 
Drejtoria nr. 10 10 
Drejtore (kopshti pa ushqim) l 1 
KOPSHTI BEL TOJE 

KOPSHTI MALI HEBE 

KOPSHTI "AGIM TAFILI" 
1 BERO ICE 

Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI TRUSH 3 
Edukatore 3 1,2,3 
KOPSHTI "FREDERIK GJON 

1 GJONI" BERDICE 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI "GJERGJ VATE 

1 MARTINI" 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI "NIKOLL ZAGORJANI'' 

1 

Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI NJESIA 

1 ADMINISTRATIVE VELIPOJE 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTE DAJ<;: 

KOPSHTE PENTAR 

KOPSHTI SHIRQ 1 
Edukatore l 1,2,3 
Drejtoria nr, 11 11 
Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 
KOPSHTI "FETAH 3 BARBULLUSHI" 
Edukatore ..., 1,2,3 :) 

KOPSHTI DOBRA<;: 2 
Edukatore 2 1,2,3 



...... i-, . 227 
15 
15 

4 

6 
1,2,3 2 

2 
1,2,3 2 

2 
1,2,3 2 

2 
1 

13 
1,2,3 2 

2 
l,2,3 1 

1 
1,2,3 1 

1 
1,2,3 

1 

Numri i Punonjesve 

1,2,3 1 
1 

1,2,3 

1 

8 

v 
v 

1,2,3 l 
1 

Edukatore 
Edukator Mbeshtetes 
Kuzhiniere 
Kujdestar 

1,2,3 1 
1 

1,2,3 
1 

Pergjegjes IV-4 

1,2,3 2 

<;ERDHE "MANUSH ALIMANI" 
Edukatore 
KOPSHTI BARDHAJ 
Edukatore 
KOPS HT[ "AZEM HAJDARI" 
Edukatore 
KOPSHTI "ALI LA<;EJ" 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 
Drejtoria nr, 13 
Edukatore 
KOPSHTI POSTRIBE 
Edukatore 
KOPSHTI MES MYSELrM 
Edukatore 
KOPSHTI DRISHT 
Edukatore 
KOPSHTI KULLAJ 
Edukatore 
KOPSHTI DRAGOC 
Eclukatore 

KOPSHTI "DESHMORET E 
PRISHTINES" 

Drejtore (kopshti pa ushqim) 

I 

1 

1,2,3 

2 

Drejtoria nr, 12 
Edukatore 
KOPSHTISHTOJIVJETER 
Edukatore 
KOPSHTI SHTOJ I RI 
Edukatore 
KOPSHTI GUCI ERE 
Edukatore 
KOPSHTI GOLEM 



U> 
I . 
' 

.. ''.! ArsimJ i latte 
Emerfimi Punonjes' ,, .. 

;, , ,, 
' Kateguria Grupi i ,,, 

I"' 'I c diplomes 
Drejtor 1 II-2 
Sektori i Sherbirnit (Biznes + Familje) Licencimit 

12 dhe transportit 
Pergjegjes 1 III-2 
Specialist 2 IV-2 
Specialist 8 IV-3 
Inspektor I IV-3 
Sektori i Terrenit dhe Borxheve 14 
Pergjegjes l TU-2 
Specialist 1 IV-3 
Inspektor 4 [V-2 
Inspektor 8 IV-3 
Numri i Punonjesve 27 

Tab.I/2 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor 

afatmesern perfundirntar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres", i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANIZATlVE DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE 
VEN DORE 



vur 
Numri i Punonjesve 16 

IV-3 2 Inspektor 
IV-2 7 [nspektor 

3 lV-3 Specialist 
IV-2 Specialist 
III-2 Kryeinspektor 

,Klas a Grupi i .Kate,goria 
diplomes 

2 Ndihrnes inspektor 

j\.rsim:J ~ ulet/i mesem A.rsimi i Iarte Punonjes Emertimi 

Tab.I/3 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor 

afatmesern perfundirntar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres", i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANIZATIVE INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE 
TERRITORIT, BASHKIA SHKODER 



Numri i Punonjesve 7 
Teknik te mesem 

VITT 2 Ndihmes inspektor 
1V-3 Inspektor 
1V-4 Specialist ne institucionet vendore 

2 

Grupi i Kategotia Hfas·a 
diplomes 

Arsimi i latte· Aisimi i ulet/i . mes em 

YIU 

III-3 Kryeinspektor 

Tab.114 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres", i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANlZATIVE ADMfNISTRIMI ORE INSPEKTORIATI I PYJEVE, 
BASHKIA SHKODER 



1! 

,, Arsimi~.i; Iarte · Arsimi i mesem 
' 

Em~rtimi · ,, 
:Bunonj~s. Grupi.i Kategoria Klasa 

' ' ,. l "'· • ·~·:'· I , diplomes 
Drejtor l II-2 
Specialist l IV-3 
Njesia e Sigurise dhe Ruajtjes 45 
Polic (trupe sherbimi) 41 XITI 
Roje 4 VIII 
Sektori i Kontrollit e Mbrojtjes se 
Territorit 3 
Pergjegjes l IIl-2 
Inspektor 2 IV-3 
Sektori i Qarkullimit 3 
Pergjegjes l III-2 
Inspektor 2 IV-3 
Numri i Punonjesve 53 

VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor afatrriesern 
perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

Tab.I/5 
STRUKTURA POLICIA BASHKIAKE 



. , ASrs1m1 1 larte . Arsm111 nresem 
Emeutimi •I 

-r 'r 

Pup.9njes kategb.ri'a. Pozicioni Klas a ,, 
',!-' •' '• 

Punonjes sherbirni 10 1 
Vrojtues 10 I 
Numri i Punonjesve 20 

Tab.I/7 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2024 dhe programit buxhetor 

afatrnesern perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

PUNONJES ME KONTRATE 



Arsimii A.-simi i mesem 
Punonjes Niveli Grada larte Emertimi '•·· 

Kategoria Klas a 
It 

Drejtor i sherbimit te MZSH-se ne Komisar 
nivel vendor l l latte zjarrfikes 
Sektori i Inspektimit dhe 
parandalimit 3 
Shef sektori i MZSH-se ne L I mesern Kryeinspektor 
drejtorine ne nivel vendor zjarrfikes 

Inspektor parandalimi i MZSH-se 2 I mesern 
Inspektor 

ne nivel vendor zjarrfikes 
Sektori i finances dhe sherbimeve 
mbeshtetese 3 
Pergjegjes L F.administrativ m-3 
Specialist l F.aclrninistrativ LV-3 

Magazinier dhe Protokollisr-arkivist I F.administrativ v 
Sektori per Nderhyrjen dhe 

Shuarjen e Zjarreve 35 
Shef sektori i MZSH-se ne Inspektor 
drejtorine ne ni vel vendor I I rnesern zj arrfikes 
Komandant sherbirni 4 Baze Kryezjarrfikes 

Asistent 
zjarrfikes/Zjarref 

kes/ 
Punonjes rte sallen operuese 4 Baze Kryezj arrefikes 

Asistent 
Pu no nj es zjarrfikes/Zjarrefi 
zj arre ti kesfl.u ftues.shpetues, kes/ 
drejtues automjeti) 26 Baze Kryezjarrefikes 
Nurnri i Punonjesve 42 /I 

I 

K /I - R 

~ 
~ oEC S,.y; 

~ % I ~ 
·~ e: ~ 

';xJ • .... (i; 0) 

~ ' 

I 

~.stll< 
rv.«:-. 

~ 

Tabcla [I VKB nr.55, elate 29.12.2023 "Per rniratimin e buxhetit re vitit 2024 dhe programit buxhetor 
afatmesern perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANlKE "OREJTORIA E SHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE 
SHPETIMl" 



Arsimi I larte Arsimi 1 JU es em 

Emertimi i pozicionit Punonjes Kategoria Klasa 
Drejtoria e Pergjithshme 
Drejtori l I-5 
Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 
dhe Finances 190 
Drejtori l H-2 

Sektori i Finances dhe Sherbimeve 
Mbes h tetese 8 
Pergjegjes l Ul-2 
Specialist 5 fV-3 
Magazinier 1 v 
Punetor 1 I 

Njesia e Ruajtjes dhe Mirernbajtjes 
Objekte Publike 181 
Roje 62 nr 
Sanitare 119 [ 

Drejtoria e Planifikimit te 
Investimeve dhc Mirembajtjes sc 
Objekteve 47 
Drejtori l ll-2 
Sektori i Planifikimit dhe Ndjekjes 
se Investimevc 3 
Pergjegjes 1 lII-2 
Specialist 2 IV-3 

Njesia e Mirernbajtjes 43 

Pu netor i kual i fi kuar 11 xm 
Teknik i mesern i specialiteteve te 
ndryshme 2 v 
Teknik per mirembajtje ndertesash 19 vm 
Elektricist 2 VIII 
I-Lid rau Ii k 2 xm 
Bojaxhi ., ~\\< ~E:~~ xm .) 

Marangoz I fo'V~ ·- 'OA. xur 
Shafer autoveture 3 ~ ~I {rJ UI 
Numri total i punonjcsve 238 ' (!~:. '/ ~ 

0 ~ 
v ~ I 

KR YETAR ~ ' I 

~~ ~~ 
Benet B\ \ t1<00 

VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor afarrnesem 
perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANlKE 
"OREJTOIUA E PEGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE Tab.CH 



~rsim'i i Iart Arsimi i mesern Emertimi i pozicionit Punonjes 
Kategoria Klas a. 

Drejtoria e Pergjithshme 7 
Drejtori I [-5 
Punonjes sekretarie I VIII 
Sektori Ekonomik-Financiar 3 
Pergjegjes I 111-2 
Specialist 2 fV-2 
Dega Teknike 2 
Specialist 2 LV-2 
Drejtoria i Sherbimeve Mbeshtetese 22 
Drejtori I n.z 
Sektori i Sherbirneve Mbeshtetese 18 
Pergjegjes I fll-2 
Specialist L rvz 
Specialist 2 LV-3 
Fotoreporter l v 
Magazinier l v 
Punetor i kualifikuar l xru 
Shofer me mjete speciale 2 IX 
Shofer transporti me autornjet mbi 2.5 ton VIIL ., 

_) 

Roje 5 [If 

Sanitar l r 
Sektori Juridik dhe Prokurirneve J 
Pergjegjes l Lil-2 
Specialist 2 [V-2 
Drejtoria e Ndricimit Rrugor dhe 36 Sinjalistikes 
Drejtori I U-2 
Sektori i Ndricimit Publik 4 
Pergjegjes l 111-2 
Specialist ., IV-3 _) 

Teknik i mirembajtjes se ndricimit 
12 

rruzore (Elektriciste) 
Punetor i kualifikuar 12 XIII 
Manovratore 4 
Manovratore autoshkal le 4 Xlll 
Sektori i Sinjalistikes Rrugore LO 
Pergjegjes I 111-2 
Specialist 2 IV-3 
Saldatore I XIII 
Teknik i mesem i specialisteteve te 

5 v ndryshme 
Shofer transporti me autornjet mbi 2.5 ton 

I VIII 

Njesia e Dekorit 5 

Tabela IV 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per rniratimin e buxhetir te vi tit 2024 dhe programit buxhetor afatmesem 

perfundirntar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIKE 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE DEIE PUNEVE PUBLIKE 



Specialist I IV-2 
Teknik i mesern i specialisteteve te v 
ndryshrne l 
Punetor i kual ifik:uar 2 XIII 
Bojaxhi l XIII 
Drejtoria e Mirembajtjes se 

41 
Infrastruktures 
Drejtori 1 £1-2 
Sektori i Mirernbajtjes te Rrugeve Urbane 15 
dhe Rurale 
Pergjegjes l ffl-2 
Specialist l IV-2 
Teknik i mesern i specialisteteve te 

8 v ndryshrne 
Manovrator fadrorne 5 XU! 
Sektori i Mirembajtjes te Trotuareve 

13 

Pergjegjes l m-2 
Specialist l !V-2 
Teknik i rnesem i specialisteteve te 

I l v ndryshme 
Sektori i Kullim -Ujitjes 12 
Pergjegjes l I l!-3 
Specialist 2 !V-4 
Teknik i mesern 4 vur 
Manovrator i rnakinerive te renda 2 X!U 
Punetor mirernbajtje ... IV J 

Drejtoria e Sherbimeve dhe Monitorirnit 
35 

Drejtori l ll-2 
Sektori i Sherbirnit te Pasrrimit 16 
Pergjegjes I lll-2 
Specialist 2 lV-2 
Specialist 1 lV-3 
Evidencier I fll 
Specialist sherbimi N j .Adrninistrative !V-3 

2 
Teknik i mesem i specialisteteve te v 
ndryshme 9 
Njesia e Sherbimeve ne Nj.A. 16 
Teknik i mesem i specialisteteve re 

16 v ndryshrne 
Njesia e Gjelbcrimit dhe varrezave 

2 
publike 
Specialist 2 !V-3 ,_.,.-·t:;- ...... """' 
Numri total i punonjesve. 141 /(:; ov·· l::.f'</ .r-; ~ s~ .. 

(:, \(; ~; / "o,\ 
y ~ 11¥::- ~ 
·~'Bi d/li~ ~ ) p - <;,-'·''/; -: . j ~ v '?~ <s: ,. \"- ~t; ' 
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